



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2017 г. № 275-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 474-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 18 июля 2017 г. № 275-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2020 годы)»

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «35 341 117,7» и «33 055 672,7» заменить соответственно цифрами «34 760 297,5» и «32 474 852,5».

2. В разделе II:

1) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 2 цифры «12 957 264,1» заменить цифрами «12 383 264,1»;

2) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 3 цифры «20 870 343,1» и «18 849 155,9» заменить соответственно цифрами «20 863 522,9» и «18 842 335,7»;

3) в абзаце пятом подраздела 2.9 слова «30 мая 2014 года № 90-рф» заменить словами «27 апреля 2017 года № 61-рф».

3. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в подпрограмме № 2:

а) в пункте 1.2 цифры «12 857 440,5» и «2 398 406,1» заменить соответственно цифрами «12 283 440,5» и «1 824 406,1»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 2» цифры «12 957 264,1» и «2 398 406,1» заменить соответственно цифрами «12 383 264,1» и «1 824 406,1»;

2) в подпрограмме № 3:

а) в пункте 2.1 цифры «19 979 881,0», «18 849 155,9», «3 088 942,0» и «2 940 184,0» заменить соответственно цифрами «19 973 060,8», «18 842 335,7», «3 082 121,8» и «2 933 363,8»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 3» цифры «20 870 343,1», «18 849 155,9», «3 241 132,6» и «2 940 184,0» заменить соответственно цифрами «20 863 522,9», «18 842 335,7», «3 234 312,4» и «2 933 363,8»;

3) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «35 341 117,7», «33 055 672,7», «5 845 480,9» и «5 514 119,0» заменить соответственно цифрами «34 760 297,5», «32 474 852,5», «5 264 660,7» и «4 933 298,8».

4. В графе 7 приложения № 4 к указанной государственной программе:

1) в пункте 1 цифры «5 514 119,0» и «5 489 212,4» заменить соответственно цифрами «4 933 298,8» и «4 908 392,2»;

2) в пункте 1.2 цифры «2 398 406,1» заменить цифрами «1 824 406,1»;

3) в пункте 1.3 цифры «2 940 184,0» заменить цифрами «2 933 363,8».

